

**Autorola US ApS**  
Tolderlundsvej 3E, 2  
5000 Odense C  
CVR-nr. 31600863

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bisgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Autorola US ApS  
Tolderlundsvej 3E, 2  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31600863  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Peter Bisgaard, formand  
Martin Grøftehauge

### **Direktion**

Peter Grøftehauge

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at forestå national og international engros handel med biler samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 2 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 252 t.kr. og en balancesum på 415 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for de kommende 12 måneder fra moderselskabet Autorola Group Holding A/S, hvor moderselskabet om nødvendigt vil tilføre yderligere likviditet eller kapital til selskabet.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.988)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(184.702)	(983)
Andre finansielle indtægter	1	557.563	1.041
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(297.396)</u>	<u>(611)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.477</b>	<b>(576)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(55.455)</u>	<u>(96)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.978)</u></b>	<b><u>(672)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.978)</u>	<u>(672)</u>
		<b><u>(1.978)</u></b>	<b><u>(672)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		414.863	1.540
<b>Tilgodehavender</b>		<u>414.863</u>	<u>1.540</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>414.863</u>	<u>1.540</u>
<b>Aktiver</b>		<u>414.863</u>	<u>1.540</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		127.474	275
<b>Egenkapital</b>		<u><b>252.474</b></u>	<u><b>400</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		 <u><b>162.389</b></u>	 <u><b>1.140</b></u>
 <b>Passiver</b>		 <u><b>414.863</b></u>	 <u><b>1.540</b></u>
 Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	275.088	400.088
Valutakursreguleringer	0	(145.636)	0	(145.636)
Øvrige egenkapitalposter	0	145.636	(145.636)	0
Årets resultat	0	0	(1.978)	(1.978)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>127.474</b>	<b>252.474</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.164	116
Renteindtægter i øvrigt	430.399	925
	<b>557.563</b>	<b>1.041</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.716	11
Renteomkostninger i øvrigt	293.680	600
	<b>297.396</b>	<b>611</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	52.399	96
Regulering vedrørende tidligere år	3.056	0
	<b>55.455</b>	<b>96</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		47.309
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.309</b>
Nedskrivninger primo		(47.309)
Valutakursreguleringer		(145.636)
Andel af årets resultat		(184.702)
Andre reguleringer		330.338
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(47.309)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

Andre reguleringer er modregnet i tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Autorola Inc.	USA	Inc.	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Autorola Group Holding A/S og dettes selskabs øvrige tilknyttede danske virksomheder. Selskabet hæfter fra 1. juli 2012 for kildeskat på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Autorola Group Holding A/S, Odense
